TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU
Về việc thay đổi thời gian và thành phần

Đoàn Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố

tỉnh Đồng Nai thăm và làm việc tại Hoa Kỳ

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Đồng Nai, ngày [ng] tháng 7 năm 2024

 Kính gửi:   Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Báo cáo số 414/CAT-PV02 ngày

17/7/2024 của Công an tỉnh về việc báo cáo thay đổi thời gian và thành viên

Đoàn Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố tỉnh Đồng Nai đi thăm và làm việc

tại Hoa Kỳ (photo kèm theo).

Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh nghiên cứu, tổ chức thực

hiện đảm bảo theo quy định.

 Nơi nhận:

- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N2, T,C3

- Lưu VPTU.

N1-M3/CV

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

         []

Hồ Thanh Sơn